Муниципальное образование

«Бугровское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 22.10.2024 № 449

п. Бугры

О внесении изменений в приложение к постановлению

от 29.12.2023 № 591 «Об утверждении муниципальной

программы «Развитие   межмуниципального,

межконфессионального сотрудничества МО «Бугровское

сельское поселение» Всеволожского муниципального

района Ленинградской области на 2024-2028 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Бугровское

сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области,

постановлением администрации МО «Бугровское сельское поселение» Всеволожского

муниципального района Ленинградской области   от  13.12.2023  года № 559 «Об

утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности

муниципальных программ МО «Бугровское сельское поселение» Всеволожского

муниципального района Ленинградской области», администрация МО «Бугровское

сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению от 29.12.2023 года №

591 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие межмуниципального,

межконфессионального сотрудничества муниципального образования «Бугровское

сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

на 2024-2028 годы»:

           1.1. В паспорте муниципальной программы строку:

 заменить на:

Финансовое обеспечение

муниципальной программы -

всего, в том числе по годам

реализации

Объём средств, необходимый для финансирования

программы, составляет 7 500,0 тыс. рублей, в том

числе:

2024 год – 1 500,0 тыс. рублей;

2025 год – 1 500,0 тыс. рублей;

2026 год – 1 500,0 тыс. рублей;

2027 год – 1 500,0 тыс. рублей;

2028 год – 1 500,0 тыс. рублей

1.2. Изложить приложения 3,4 к постановлению от 29.12.2023 года № 591

«Развитие межмуниципального, межконфессионального сотрудничества

муниципального образования «Бугровское сельское поселение» Всеволожского

муниципального района Ленинградской области на 2024-2028 годы» в новой

редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Бугровский вестник» и

разместить на сайте МО «Бугровское сельское поселение» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по общим вопросам.

Временно исполняющий полномочия

главы администрации                                                                                     И.В. Купина

Финансовое обеспечение

муниципальной программы -

всего, в том числе по годам

реализации

Объём средств, необходимый для финансирования

программы, составляет всего – 8 200,0 тыс. руб., в

том числе:

2024 год – 2 200,0 тыс. рублей;

2025 год – 1 500,0 тыс. рублей;

2026 год – 1 500,0 тыс. рублей;

2027 год – 1 500,0 тыс. рублей;

2028 год – 1 500,0 тыс. рублей

    Приложение 3

к муниципальной программе

 «Развитие межмуниципального, межконфессионального

 сотрудничества МО «Бугровское сельское поселение» на 2024-2028 годы»

План реализации муниципальной программы

«Развитие межмуниципального, межконфессионального сотрудничества МО "Бугровское сельское поселение"

 на 2024-2028 годы»

Наименование муниципальной

программы,

структурного элемента

Ответственный

исполнитель/

Участник/

Соисполнители

муниципальной

программы

Источники

финансирования

Объем финансового обеспечения по

годам реализации, тыс. рублей

2024 2025 2026 2027 2028 Всего

2 3 4 5 6 7 8 9 10

Муниципальная программа

«Развитие межмуниципального,

межконфессионального

сотрудничества МО "Бугровское

сельское поселение" на 2024-2028

годы»

Администрация МО

«Бугровское сельское

поселение» (далее-

Администрация)

Всего  2 200,0 1 500,0 1 500,0 1 500,0 1 500,0 8 200,0

Федеральный бюджет - - - - - -

Областной бюджет - - - - - -

Местный бюджет  2 200,0 1 500,0 1 500,0   1 500,0 1 500,0 8 200,0

Прочие источники - - - - - -

Процессная часть

Комплекс процессных мероприятий

«Развитие международных и

межмуниципальных отношений,

направленных на расширение связей в

экономической, социально-

культурной и других сферах»

Администрация

Всего  2 200,0 1 500,0 1 500,0 1 500,0 1 500,0 8 200,0

Федеральный бюджет - - - - - -

Областной бюджет - - - - - -

Местный бюджет  2 200,0 1 500,0 1 500,0   1 500,0 1 500,0 8 200,0

Прочие источники - - - - - -

   Приложение 4

к муниципальной программе

 «Развитие межмуниципального, межконфессионального

 сотрудничества МО «Бугровское сельское поселение» на 2024-2028 годы»

Сводный детальный план реализации муниципальной программы

«Развитие межмуниципального, межконфессионального сотрудничества МО «Бугровское сельское поселение»

 на 2024-2028 годы»

Наименование муниципальной

программы,

структурного элемента

Ответственный

исполнитель/

Участник/

Соисполнители

муниципальной

программы

Источники

финансирования

Объем финансового обеспечения по

годам реализации, тыс. рублей

2024 2025 2026 2027 2028 Всего

2 3 4 5 6 7 8 9 10

Муниципальная программа

«Развитие межмуниципального,

межконфессионального

сотрудничества МО «Бугровское

сельское поселение» на 2024-2028

годы»

Администрация МО

«Бугровское сельское

поселение» (далее-

Администрация)

Всего  2 200,0 1 500,0 1 500,0 1 500,0 1 500,0 8 200,0

Федеральный бюджет - - - - - -

Областной бюджет - - - - - -

Местный бюджет  2 200,0 1 500,0 1 500,0   1 500,0 1 500,0 8 200,0

Прочие источники - - - - - -

Процессная часть

Комплекс процессных мероприятий

«Развитие международных и

межмуниципальных отношений,

направленных на расширение связей

в экономической, социально-

культурной и других сферах»

Администрация

Всего  2 200,0 1 500,0 1 500,0 1 500,0 1 500,0 8 200,0

Федеральный бюджет - - - - - -

Областной бюджет - - - - - -

Местный бюджет  2 200,0 1 500,0 1 500,0   1 500,0 1 500,0 8 200,0

Прочие источники - - - - - -

Участие и организация

международных, межмуниципальных

семинаров, фестивалей

Заместитель главы

администрации по

общим вопросам

Ломашевская С.Г.

Всего  2 200,0 1 500,0 1 500,0 1 500,0 1 500,0 8 200,0

Федеральный бюджет - - - - - -

Областной бюджет - - - - - -

Местный бюджет  2 200,0 1 500,0 1 500,0   1 500,0 1 500,0 8 200,0

Прочие источники - - - - - -